3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 670/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 03 de março de 20201460903

3.2. Portaria Nº 672/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 03 de março de 20201460988

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 408/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 02 de março de 20201460612

CONSIDERANDO a Decisão Nº 2175/2020 - PJPI/CGJ/SECCOR e as demais informações que constam nos autos do Processo SEI nº
20.0.000018394-7,
R E S O L V E:
CONCEDER licença para acompanhar pessoa da família de 10 (dez) dias, a partir de 02/03/2020, à servidora LÍVIA FERNANDA GUEDES
MONTEIRO DOS REIS, Analista Judiciáal, matrícula nº 3340, com lotação no Juizado Especial Cível e Criminal - Zona Leste 2 - Unidade IX -
Anexo I - AESPI, da Comarca de Teresina-PI, nos termos do atestado médico apresentado e do Despacho Nº 15469/2020-
PJPI/PRESIDENCIA/TJPI/SUGESQ.
DETERMINAR que os efeitos desta Portaria retroajam ao dia 02 de março de 2020.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 03 de março de 2020.
Bacharel HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário da Corregedoria, em 03/03/2020, às 13:58, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1595590 e o código
CRC E8AA74A5.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2405/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1593207);
CONSIDERANDO a indicação constante do Requerimento Nº 2736/2020 - PJPI/CGJ/SECCOR/ITINERANTE (1578353),
R E S O L V E:
D E S I G N A R  s e r v i d o r e s  d e s t e  T r i b u n a l  d e  J u s t i ç a ,  p a r a  a t u a r e m  c o m o  f i s c a i s  d o  C o n t r a t o  N º  1 2 / 2 0 2 0  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1588475), a saber:
- JESSYCA ALVES DE SÁ SOUSA, Mat. 27459 - Fiscal;
- DANILO BARBOSA NEVES, Mat. 27479 - Suplente de fiscal
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 03 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 03/03/2020, às 12:44, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1593832 e o código
CRC A3B1BAC0.

20.0.000010858-9

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2410/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (1593280);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 14401/2020 - PJPI/COM/TER/CENINQTER (1584635);
R E S O L V E:
D E S I G N A R  s e r v i d o r e s  d e s t e  T r i b u n a l  d e  J u s t i ç a ,  p a r a  a t u a r e m  c o m o  f i s c a i s  C o n t r a t o  N º  1 3 / 2 0 2 0  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO, a saber:
- YURI ALISSON CAVALCANTE RIBEIRO - Oficial de audiência de Custódia - Matrícula nº 28999 - Fiscal;
- DANILO FROTA ARAÚJO - Analista Judiciário - Analista Judicial - Matrícula nº 3262 - Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 03 de março de 2020.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 03/03/2020, às 13:24, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 1594007 e o código
CRC B1433ECF.

19.0.000111415-0

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLII - Nº 8857 Disponibilização: Terça-feira, 3 de Março de 2020 Publicação: Quarta-feira, 4 de Março de 2020

Página 15

TJPI
Realce

TJPI
Realce